
                                                                                  

Oslo, 3. mai 2011 

PRESSEMELDING 

Styreleder i Totonor AS har etter fullmakt ansatt Bård Andreassen som daglig leder i 

Totonor AS. Han vil starte sitt arbeide 1. august 2011 og avløser Odd H. Johansen som er 

konstituert i stillingen fram til denne dato. 

Bård Andreassen er 45 år og bosatt i Harstad. Han kommer fra stillingen som produsent 

for festspillene i Nord-Norge. Han har bred erfaring innen logistikk, budsjettarbeid, 

administrasjon og ledelse fra sitt arbeid som produsent i festspillende. I tillegg har han 

dokumentert solide organisatoriske egenskaper og gjennomføringsevne av de ulike 

prosjektene han har vært involvert i.  

- Med Bård sin erfaring fra kultur- og underholdningsbransjen, har vi fått en daglig 

leder som har stor forståelse for hva som skal til for å gjennomføre både store og 

små arrangementer. Det kommer godt med både for å utvikle travarrangement-

ene som Totonor har ansvaret for, samt se på mulighetene for å utnytte Harstad 

Travpark til andre begivenheter. Med Bård sin sans for detaljer og hans evne til å 

komme opp med kreative idéer føler jeg meg sikker på at han vil bidra til 

utviklingen av hestesporten i Nord-Norge. Jeg ser virkelig fram til å samarbeide 

med ham, sier styreleder Svein Morten Buer i Totonor AS. 

- Jeg gleder meg til å ta fatt på oppgaven og har allerede rukket å bli kjent med 
konstituert daglig leder Odd H. Johansen. Med det arbeidet han gjør før jeg tar til 
med oppgavene i Totonor, er mye lagt godt til rette for å få en god start på mitt 
virke. Jeg ser også fram til å bli nærmere kjent med de ansatte og 
løpsdagsfunksjonærene. Selv om jeg ikke kommer fra hestesportsmiljøet, synes 
jeg det er en fascinerende sport. Det er lett å sammenligne kusker, trenere og 
hestene med underholdningsartister.  Vi som stab, skal tilrettelegge forholdene 
på best mulig måte for nettopp trenere, kusker og travhester. På den måten vil vi 
ha lagt alle forhold til rette for å oppnå gode og spennende travløp for vårt 
publikum. Jeg ser også fram til å arbeide med mulighetene for å utvikle anlegget 
og området rundt Harstad Travpark, sier Bård Andreassen.  

 

Spørsmål knyttet til denne pressemelding kan rettes til: 

Svein Morten Buer, styreleder i Totonor AS – 900 35 395. 

Bård Andreassen - 907 79 146. 


